

En överdäckning av Nälstabadet är en viktig förutsättning för föreningslivets verksamhet under renoveringen av Åkeshov och Vällingby sim- och idrottshallar. Överdäckningen bör vara permanent i enlighet med idrottsförvaltningens rekommendationer. Karaktären av utebad kan behållas genom att bygga med stora skjutbara glaspartier och ett välvt takparti. Driftskostnaden för en temporär utbyggnad av Nälstabadet är alltför hög, speciellt vad gäller värmekostnaderna. Förvaltningen skriver i sitt svar att ”trots den enorma värmeförbrukningen kommer det att bli väldigt svårt att nå upp till 29 grader i luften och 27 grader i vattnet under vinterperioden”. När vi nu har chansen att tredubbla bassängkapaciteten till en relativt låg kostnad är en permanent överdäckning av Nälstabadet att föredra framför en energislukande temporär lösning.

De finns stora potentialer i energibesparing i samband med större renoveringar. Förvaltningen bör beakta möjligheterna att bygga med passivhusteknik samt nyttja solceller och andra förnybara energikällor. Miljöpartiet har i sin budget avsatt 100 miljoner kronor till energieffektiviserande åtgärder. Säkra cykelparkeringsmöjligheter bör finnas i anslutning till simhallen och utformning av omklädningsrum ska ses över ur ett hbtq-perspektiv.

§ 80

Förbättra trafiksäkerheten vid Sätra ridanläggning – svar på skrivelse

Dnr: 417-272/2014

BESLUT

Idrottsnämnden beslutar följande:

Svaret på skrivelsen läggs till handlingarna.

Ärendet

Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-05-21.

De fyra allianspartierna (M), (FP), (C) och (KD) samt Mälardalens Ryttarsällskap har i var sin skrivelse tagit upp trafikproblemen kring den nya ridanläggningen i Sätra. Skrivelserna tar upp åtgärder som övergångsställe och ytterligare gång- och cykelväg samt önskemålet om en busshållplats i anslutning till ridanläggningen.

I detta tjänsteutlåtande redovisas utförda och planerade åtgärder samt de omständigheter som påverkar de tänkta lösningarna.

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar:

Se under rubriken BESLUT.

Framlagda förslag till beslut

Vice ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Billy Östh m.fl.(M), Daniele Fava m.fl. (FP), Fredric Ericson (C) samt Leif Kroon (KD) lämnar särskilt uttalande enligt följande: För oss är det centralt att våra brukare känner sig trygga när de ska ta sig till och från våra idrottsanläggningar. Det var det som var bakgrunden till att alliansen i idrottsnämnden, trafik- och renhållningsnämnden samt SL lämnade in den aktuella skrivelsen i tidigare i år.

För oss är det viktigt att frågan kommer framåt och anser att idrottsförvaltningen bör ta en tydligare och mer pådrivande roll i diskussionerna med SL och trafikkontoret i syfte att få till stånd en kollektivtrafiklösning samt fungerande gång- och cykelvägar till anläggningen. Utifrån svaret vi har fått så bedömer vi att ingen tagit på sig ledartröjan i frågan vilket vi tycker är olyckligt då vi anser att det är mycket angeläget att problemet får en lösning innan arbetet med Förbifart Stockholm drar igång.

För oss är det lika självklart att alla våra brukare ska tillgodoses en trygg och säker väg till och från våra anläggningar som att vi ska erbjuda en trygg miljö på våra anläggningar. Vi vill därför uppmana idrottsförvaltningen att inta en tydligare roll i diskussionerna med andra berörda parter så att frågan hamnar högre upp på dagordningen och inom kort kan få en lösning.

§ 81**Fördelningsprinciper för stadens idrottsanläggningar**

Dnr: 414-469-2014

BESLUT**Idrottsnämnden beslutar följande:**

Förslaget till nya fördelningsprinciper godkänns.

Ärendet

Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2014-05-20

Förvaltningschefen utsåg under våren 2013 en arbetsgrupp som skulle göra en översyn av de befintliga fördelningsprinciperna för stadens idrottsanläggningar. De principerna beslutades av dåvarande kultur- och idrottsnämnden 1998 (*bilaga 1*).

Syftet med översynen har varit att tydliggöra huvudprinciperna för samtliga idrotter med ett gemensamt regelverk. Dessutom ska principerna anpassas till det nya idrottspolitiska programmet och de förutsättningar som råder i dag för de olika idrotterna.

I ärendet beskrivs också översiktligt processen för de mer detaljerade reglerna för respektive anläggningstyp. De ska styra fördelningen mellan föreningarna och de olika utövarna/lagen. Reglerna beslutas på delegation av förvaltningschefen.

Fördelning av tider sker till verksamhet som bedrivs på Stockholms stads idrottsanläggningar. Det gäller till exempel idrottsplatser, bollplaner, idrottshallar, simhallar, ishallar, gymnastiksalor (kvällstid och helger).

Fördelning sker till skolans schemalagda verksamhet i idrottsnämndens anläggningar, stadens övriga verksamhet, föreningar med säte i Stockholms stad och för allmänhetens tider.

Utöver allmänhetens tider på stadens idrottsanläggningar finns anläggningar i staden som inte är bokningsbara, så kallade spontan-idrottsytor. Dessa är ständigt tillgängliga för allmänheten när det är säsong. Ingen avgift tas ut. Det gäller exempelvis mindre bollplaner inramade med stängsel eller sarger och med underlag som konstgräs eller grus, lekparkar, parker, motionsspår, utegym, särskilda isbanor för allmänhet, skidspår, vissa bassängbad utomhus, strandbad och skateboardanläggningar.